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24.5.2006 23:14 — Jaakko Kuivalainen

Mr. Lordin eli Tomi Putaansuun siviilikuvan julkaiseminen
suomalaislehdissä on saanut aikaan Suomessa
ennennäkemättömän reaktion. Viestitulva pakotti Hämeen
Sanomat sulkemaan keskiviikkoiltana
keskustelufooruminsa. 7 päivää -lehteä puolestaan lupaa
boikotoida jo yli 50 000 suomalaista.

Keskiviikkona illalla kello yhteentoista mennessä "7 päivää -
lehti boikottiin" -adressiin oli tullut jo hieman yli 50 000
allekirjoitusta, adressin laatija kertoo. Nimilista ei
kuitenkaan ole enää julkinen, ja joukossa saattaa olla myös
keksittyjä nimiä.

Seiska.fi:n keskustelupalstalle tulvi edelleen viestejä pitkin
iltaa. Puolen päivän jälkeen uusia viestejä oli tullut yli 2000
kappaletta. Toimittajien yhteystiedot ja nimet katosivat
sivuilta jo iltapäivän aikana.

Putaansuu toivoi maanantaina lehdistötilaisuudessa, että
media ei julkaisisi kuvia Lordin jäsenistä ilman naamioita.

Varoitus häiriköinnistä

Ylläpitäjät lisäsivät illalla Seiskan sivustolle varoituksen liian
ahkerasta viestien jättämisestä ja asiattomuuksista.

- Seiskan keskustelut on tarkoitettu avoimelle
keskustelulle, joihin palvelunestohyökkäykseen yllyttävät viestit
ja puhelinnumerot eivät kuulu.

- Jatkuvasta viestin jättämisestä voi joutua oikeudelliseen
vastuuseen, jos sen katsotaan häiritsevän tietoliikennettä.
Toistuvasta häiriköinnistä seuraa IP-osoitteen jäljitys.

"Erittäin loukkaavia viestejä"

Hämeen Sanomat julkaisi myös Lordin soittajien kasvot
paljastavia kuvia keskiviikon lehdessään. Lehti esitteli
ulkomaisia verkkosivuja, jotka olivat julkaisseet siviilikuvia
hirviöbändin soittajista.
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Tieto asiasta levisi pitkin päivää IRC:ssä ja keskustelupalstoilla.
Reaktio verkossa oli sama kuin Seiskan tapauksessa ja
illalla lehti päättikin sulkea keskustelufooruminsa.

- Palsta suljettiin teknisten ongelmien ja sille lähetettyjen
törkeiden viestien takia. Keskustelupalstalle tulvi päivän
aikana niin paljon erittäin loukkaavia viestejä koskien lehden
päätöstä julkaista kahden Lordin jäsenen kasvokuvat, että sen
pitäminen auki valvomattomana ei ollut mahdollista.

Hämeen Sanomat toivoo keskustelun jatkuvan perjantaina.

Kännykkänumerot kierrossa

Keskustelu on käynyt kuumana myös suomi24.fi:n Lordi-
palstalla, jossa on muun muassa levitetty 7 päivää -lehden
toimituksen esimiesten matkapuhelinnumeroita, yllytetty
hajautetun palvelunestohyökkäykseen seiska.fi-sivuille sekä
kehotettu kääntämään 7 päivää -lehdet kauppojen lehtihyllyissä
väärinpäin.   

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2006/05/24/hameen-
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